CTY CP NTACO

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 01/BCQT/2016

An giang, ngày 29 tháng 07. năm 2016

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NIÊM YẾT

(6 tháng)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty niêm yết: C NG    C     N N  C

- Địa chỉ trụ sở chính:     ng  ư ng  KCN             ong   y n   ỉnh  n

Giang

- Điện thoại:0763.931931    Fax: 0763.931797  Email: ntacoag@hcm.vnn.vn

- Vốn điều lệ:                đ ng

- Mã chứng khoán: ATA

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông

Đại h i c  đ ng  hư ng ni n   i n      chức       n  ngoài  a   ong n   c   h

di n  a Đại h i c  đ ng b    hư ng  à các hình thức l y ý kiến bằng   n bản,

Stt

Số Nghị quyết

Ngày

N i dung

1 01/NQ-Đ CĐ/2  6 20/05/2016

-  h ng   a   nh h nh  ản

     kinh doanh n

2  6  kế hoạch kinh

doanh n   2  6

-  h ng   a  h n  hối   i

nh  n n   2     kế

hoạch  h n  hối   i nh  n

n   2  6

-  h ng   a b o c o hoạ

đ ng c a  an ki    o

-  h ng   a  iệc ch n C y

ki    o n   C  h c hiện

ki    o n cho b o c o

 o       b n ni n  à cả

n   2  6

-  h ng   a  iệc b i

nhiệ   à b   b    ng

 hành  i n  Đ

-  h ng   a  iệc   ng  ốn

Điề   ệ n   2  6

II. Hội đồng quản trị (Báo cáo 6 tháng)

1. Thông tin về thành viên H i đ ng quản trị ( Đ  ):

Stt  Thành viên

 Đ

Chức vụ Ngày bắt

đ u/không

còn là thành

 i n  Đ

Số bu i

h p

 Đ

tham d

Tỷ lệ

tham

d

h p

Lý do

không

tham d

h p

1 Ông  Ng y n

 hanh S n

Ch   ịch

 Đ

03/11/2015 02/02 100%

2  ng  Ng y n  ải

Vân Chung

 hành  i n

 Đ

03/11/2015 02/02 100%

3  ng   ạc   ang

Huy

 hành  i n

 Đ

03/11/2015 02/02 100%

4  ng      ạnh

  ng

 hành  i n

 Đ

03/11/2015 02/02 100%

5 Ng y n  hanh

  ng

 hành  i n

 Đ

20/05/2016 01/01 100%

2. Hoạ  đ ng giám sát c a  Đ   đối với  an Gi   đốc:

- Chỉ đạo  h c hiện đúng Điề   ệ C ng  y  gi         nh h nh    chức  ản

     kinh doanh  à c ng   c điề  hành c a  an gi   đốc

- Gi        iệc  h c hiện c ng   c ch ẩn bị Đại h i c  đ ng  hư ng ni n

n   2  6

-  heo dõi  iệc  h c hiện c ng   c h   b o  hư ng kỳ c a c c  hòng ban

c c chi nh nh    c  h  c  c ng   c  h c hiện chế đ       ch kế  oán và các

công tác khác

3. Hoạ  đ ng c a các ti u ban thu c H i đ ng quản trị:

C ng  y kh ng  hành     c c  i   ban    c  h  c   i đ ng   ản   ị  à chỉ cử c c

 hành  i n  Đ    hụ    ch c c   n đề nh n      ư ng   hưởng.

4. Các Nghị quyết/Quyế  định c a H i đ ng quản trị (Báo cáo 6 tháng/2016):

Stt  Số Nghị quyết/ Quyết định  Ngày N i dung

1 15/NQ-HĐQT/2016 16/05/2016

Nghị   yế   ĐQT

 /   hay đ i ki

toán cho báo cáo tài

chính n   2

III. Ban kiểm soát (Báo cáo 6 tháng/2016:

1. Thông tin về thành viên Ban Ki m soát (BKS):

Stt Thành viên BKS
Chức

vụ

Ngày bắt

đ u/không

còn là thành

viên BKS

Số

bu i

h p

BKS

tham

d

Tỷ lệ

tham

d  h p

Lý do

không

tham

d

h p

1 Ông      hanh   ng   ưởng

BKS

26/04/2012 02/02 100%

2  ng  Ng y n     Đ ng  hành

viên

BKS

26/04/2012 02/02 100%

3  à     n  hị kiề    ang  hành

viên

BKS

26/04/2012 02/02 100%

2. Hoạ  đ ng giám sát c a  KS đối với  Đ     an Gi   đốc điều hành và c

đ ng:  heo dõi  iệc  h c hiện c c Nghị   yế  Đại h i đề  a  à phối h   c ng

 Đ     an Gi   đốc điều hành và các cán b  quản lý khác   ong hoạ  đ ng

giám sát  ản      kinh doanh Công ty.

3. Hoạ  đ ng khác c a BKS (nếu có): Không

IV. Đào tạo về quản trị công ty:

H i đ ng   ản   ị, thành viên BKS, Ban Gi   đ   ha  gia c c kh a đào  ạo theo

  y định về quản trị công ty.

V. Danh sách về người có liên quan của công ty niêm yết theo quy định tại

khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán (Báo cáo 6 tháng/2016) và giao dịch của

người có liên quan của công ty với chính Công ty

1. Danh sách về ngư i có liên quan c a công ty:

 Phụ lục    đính kè

2. Giao dịch gi a công ty với ngư i có liên quan c a công ty; hoặc gi a công ty

với c  đ ng  ớn  ngư i n i b   ngư i có liên quan c a ngư i n i b : Không

3. Giao dịch gi a ngư i n i b  công ty niêm yế   ngư i có liên quan c a ngư i

n i b  với công ty con, công ty do công ty niêm yết nắm quyền ki m soát: Không

4. Giao dịch gi a công ty với c c đối  ư ng khác

4.1. Giao dịch gi a công ty với công ty mà thành  i n  Đ     hành  i n  an

Ki m soát  Gi   đốc (T ng Gi   đốc) điề  hành đ   à đang  à  hành  i n   ng

l p hoặc  hành  i n  Đ    Gi   đốc (T ng Gi   đốc) điều hành trong th i gian

ba ( 3) n     ở lại đ y ( ính  ại th i đi m l p báo cáo): Không

4.2. Giao dịch gi a công ty với c ng  y  à ngư i có liên quan c a thành viên

 Đ     hành  i n  an Ki m soát  Gi   đốc (T ng Gi   đốc) điều hành là

 hành  i n  Đ    Gi   đốc (T ng Gi   đốc) điều hành: Không

4.3. Các giao dịch khác c a công ty (nếu có) có th  mang lại l i ích v t ch t hoặc

phi v t ch   đối với  hành  i n  Đ     hành  i n  an Ki    o    Gi   đốc

(T ng Gi   đốc) điều hành: Không

VI. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người liên quan của người nội bộ

(Báo cáo 6 tháng/2016)

1.   anh   ch ngư i n i b  và ngư i có liên quan c a ngư i n i b :

 heo  hụ  ục  2 đính kè

2. Giao dịch c a ngư i n i b   à ngư i c   i n   an đối với c  phiếu c a công ty

niêm yết

Stt. Ngư i

th c

hiện

giao

dịch

Quan hệ

với

ngư i

n i b

Số c  phiếu sở

h   đ u kỳ

Số c  phiếu sở

h u cuối kỳ

   do   ng

giảm (mua,

bán, chuy n

đ i   hưởng...)

  Số c

phiếu

Tỷ lệ  Số c

phiếu

Tỷ lệ

1

Ng y n

Thanh

S n

Ch  tịch

HĐQT

kiêm T ng

Giá  đốc

552.590 4.60% 290 0.002% Bán: 552.300 cp

2

  ỳnh

 hị   yế

Trinh

 h    ng

Gi   đốc
12.150 0.1% 0 0.0% Bán: 12.150 cp

3
    ĩ

Phát

 h    ng

Gi   đốc
23.770 0.19% 0 0.0% Bán: 23.770 cp

4
Ng y n

 hị   ng

 h    ng

Gi   đốc
19.920 0.17% 30.000 0.25% Mua: 10.080 cp

5
Lê Thanh

  ng

Ngư i

c ng bố

thông tin

1.200 0.01% 0 0% Bán: 1.200 cp

VII. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không

Tên tổ chức

/ cá nhân

Chức vụ

tại công ty

Thời điểm bắt đầu là

người có liên quan

Thời điểm không còn là

người có liên quan  Lý do

Nguyễn Thanh Sơn Chủ tịch HĐQT 03/11/2015

Nguyễn Thanh Tùng Thành viên HĐQT 20/05/2016

Hồ Mạnh Dũng Thành viên HĐQT 03/11/2015

Nguyễn Hải Vân Chung Thành viên HĐQT 03/11/2015

Mạc Quang Huy Thành viên HĐQT 03/11/2015

Nguyễn Thanh Sơn Tổng Giám đốc 03/11/2015

Nguyễn Thị Dung Phó Tổng Giám đốc 28/10/2011

Huỳnh Thị Tuyết Trinh P.Tổng Giám Đốc 15/12/2015

Lý Vĩ Phát Phó Tổng Giám đốc 15/12/2015

Phạm Thanh Trúc Phó Tổng Giám đốc 15/12/2015

Lê Thanh Hồng Trưởng BKS 26/04/2012

Trần Thị Kiều Trang Thành viên BKS 26/04/2012

Nguyễn Hữu Đông Thành viên BKS 26/04/2012

Trần Minh Trọng Kế toán trưởng 09/12/2015

Lê Thanh Hồng Trưởng BKS 26/04/2012

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA

CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

STT

I Thành viên Hội Đồng Quản Trị

1

2

3

4

5

II

Kế toán trưởng

Ban Giám đốc

1

2

3

4

5

1

V Người được ủy quyền công bố thông tin

1

III Ban Kiểm soát

1

2

3

IV

I

Tên tổ chức/ cá nhân Chức vụ tại công ty Mối quan hệ  Số cổ phiếu sở hữu  Tỷ lệ Ghi chú

Nguyễn Thanh Sơn Chủ tịch HĐQT 290                             0.0%

Nguyễn Thanh Tùng Thành viên HĐQT -                              0.0%

Hồ Mạnh Dũng Thành viên HĐQT -                              0.0%

Nguyễn Hải Vân Chung Thành viên HĐQT -                              0.0%

Mạc Quang Huy Thành viên HĐQT -                              0.0%

Nguyễn Thanh Sơn Tổng Giám đốc 290                             0.0%

Nguyễn Thị Dung Phó Tổng Giám đốc 30,000                        0.3% Chưa lưu ký

Huỳnh Thị Tuyết Trinh P.Tổng Giám Đốc -                              0.0%

Lý Vĩ Phát Phó Tổng Giám đốc -                              0.0%

Phạm Thanh Trúc Phó Tổng Giám đốc -                              0.0%

Lê Thanh Hồng Trưởng BKS -                              0.0%

Trần Thị Kiều Trang Thành viên BKS 2                                 0.0%

Nguyễn Hữu Đông Thành viên BKS -                              0.0%

Trần Minh Trọng Kế toán trưởng -                              0.0%

Lê Thanh Hồng Trưởng BKS -                              0.0%

Tên tổ chức

/ cá nhân

chức vụ

tại công ty Mối quan hệ

 số cổ phiếu

 sở hữu Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Sơn Chủ tịch HĐQT 290                             0.0% Độc thân

1.1 Nguyễn Thanh Lâm Cha -                              0.0%

1.2 Phạm Thị Nhân Mẹ -                              0.0%

1.3 Nguyễn Quốc Cường Em -                              0.0%

Nguyễn Thanh Bình Em -                              0.0%

Đinh Thị Phương Thùy Vợ -                              0.0%

1.4 Nguyễn Đức Huy Con -                              0.0%

2 Nguyễn Thanh Tùng Thành viên HĐQT -                              0.0%

2.1 Nguyễn Phi Long (đã mất) Cha -                              0.0%

2.2 Chu Thị Ánh Mẹ -                              0.0%

Kế toán trưởng

1

V

IV

I. Người có liên quan của cổ đông nội bố là Hội Đồng quản trị

Người được ủy quyền công bố thông tin

1

II NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

STT

5

Ban Giám đốc

1

1

2

3

2

III

4

STT

I Thành viên Hội Đồng Quản Trị

1

Ban Kiểm soát

3

4

5

II

 CỔ ĐÔNG NỘI BỘ, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN, NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

CỔ ĐÔNG NỘI BỘ VÀ NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

2

3

Tên tổ chức/ cá nhân Chức vụ tại công ty Mối quan hệ  Số cổ phiếu sở hữu  Tỷ lệ Ghi chúSTT

2.3 Nguyễn Mạnh Cường Anh -                              0.0%

2.4 Nguyễn Tuấn Vinh Anh -                              0.0%

2.5 Lê Thanh Hằng Vợ -                              0.0%

2.6 Nguyễn Bảo Anh Con -                              0.0%

2.7 Nguyễn Duy Anh Con -                              0.0%

3 Mạc Quang Huy Thành viên HĐQT -                              0.0%

Mạc Kim Tôn Bố -                              0.0%

Nguyễn Thị Nga Mẹ -                              0.0%

Nguyễn Phương Huyền Vợ -                              0.0%

Mạc Quang Anh Con -                              0.0%

Mạc Trâm Anh Con -                              0.0%

Mạc Thanh Hải Em -                              0.0%

Mạc Thanh Huyển Em -                              0.0%

4 Hồ Mạnh Dũng Thành viên HĐQT -                              0.0%

Hồ Hoàn (Đã mất) Cha -                              0.0% Đã mất

Nguyễn Thị Di (Đã mất) Mẹ -                              0.0% Đã mất

Nguyễn Thị Gương Vợ -                              0.0%

Hồ Nhiệt Tâm Con -                              0.0%

Hồ Nhân Tâm Con -                              0.0%

Hồ Thị Trang Tâm Con -                              0.0%

Hồ Mạnh Toản Em -                              0.0%

Hồ Thị Cam Em -                              0.0%

Hồ Thị Bích Liên Em -                              0.0%

5 Nguyễn Hải Vân Chung Thành viên HĐQT -                              0.0%

Nguyễn Hải Sơn Cha -                              0.0%

Ngô Thị Thủy Mẹ -                              0.0%

Nguyễn Hải Văn Hùng Em -                              0.0%

Nguyễn Thành Tú Anh Vợ -                              0.0%

Nguyễn Tuấn Minh Con -                              0.0%

Nguyễn Minh Huy Con -                              0.0%

1 Nguyễn Thanh Sơn Tổng Giám đốc 290                             0.0% Như mục I

2 Nguyễn Thị Dung Phó Tổng Giám đốc 30,000                        0.3%

Nguyễn Văn Mông Cha -                              0.0%

Nguyễn Thị Kén Mẹ -                              0.0%

Nguyễn Phú Điền Em -                              0.0%

II. Người có liên quan của cổ đông nội bộ là Ban Giám đốc

Tên tổ chức/ cá nhân Chức vụ tại công ty Mối quan hệ  Số cổ phiếu sở hữu  Tỷ lệ Ghi chúSTT

Trương Thanh Tùng Chồng -                              0.0%

Trương Cẩm Quỳnh Con -                              0.0%

3 Lý Vĩ Phát Phó Tổng Giám đốc -                              0.0%

Lý Ngọc Tín Cha -                              0.0%

Nguyễn Thị Rở Mẹ -                              0.0%

Lý Vĩ Thanh Anh -                              0.0%

Lý Vĩ Hải Anh -                              0.0%

Lý Vĩ Quang Anh -                              0.0%

Nguyễn Thị Kiều Vợ -                              0.0%

Lý Tín Hưng Con -                              0.0%

4 Huỳnh Thị Tuyết Trinh P.Tổng Giám Đốc -                              0.0%

Huỳnh Văn Minh Cha -                              0.0%

Trần Thị Ngói Mẹ -                              0.0%

Huỳnh Nhật Huy Cường Em -                              0.0%

Nguyễn Thanh Phong Chồng -                              0.0%

5 Phạm Thanh Trúc -                              0.0%

1 Lê Thanh Hồng Trưởng BKS -                              0.00%

1.1 Lê Văn Điện Cha -                              0.0%

1.2 Huỳnh Thị Mến Mẹ -                              0.0%

1.3 Lê Văn Trinh Anh -                              0.0%

1.4 Lê Kim Bình Anh -                              0.0%

1.5 Lê Trung Hiếu Em -                              0.0%

1.6 Mai Thanh Thủy Vợ -                              0.0%

2 Trần Thị Kiều Trang Thành viên BKS 2                                 0.0%

2.1 Trần Văn Măng Cha -                              0.0%

2.2 Phan Thị Sang Mẹ -                              0.0%

2.3 Trần Văn Được Em -                              0.0%

2.4 Trần Văn Đặng Em -                              0.0%

2.5 Trần Thị Giềng Em -                              0.0%

3 Nguyễn Hữu Đông Thành viên BKS -                              0.0%

3.1 Nguyễn Văn Hổ Cha -                              0.0% Đã mất

3.2 Phạm Thị Thắm Mẹ -                              0.0%

3.3 Trần Thị Bích Ngân Vợ -                              0.0%

3.4 Nguyễn Trần Gia Phúc Con -                              0.0%

3.5 Nguyễn Trần Gia An Con -                              0.0%

III. Người có liên quan của cổ đông nội bộ là Ban Kiểm soát

Tên tổ chức/ cá nhân Chức vụ tại công ty Mối quan hệ  Số cổ phiếu sở hữu  Tỷ lệ Ghi chúSTT

Trần Minh Trọng Kế toán trưởng 0 0.0%

Lê Thị Trang Mẹ -                              -

1 Lê Thanh Hồng NV công bố thôngtin -                              0.00% Như mục III

IV.  Người có liên quan của cổ đông nội bộ là Kế toán trưởng

V.  Người có liên quan của cổ đông nội bộ là người được ủy quyền công bố thông tin

	BAO CAO QUAN TRI  6 THANG 2016.pdf
	PL01.pdf
	PL02.pdf